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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az amerikai gazdasagot tobb ellentétes hatas érte oktdberben. A hénap soran érkezett makré adatok, mint a termelékenység novekedése és az inflacié
csokkend trendje megerdsitik az amerikai gazdasag robusztussagat. A vartnal jobb munkanélkiiliségi és szolgaltatasi adatok miatt a dollar er6s6détt, ezzel
megtdrve a korabbi gyengulé trendet. A gazdasagi 6sszkép kezd hasonlitani az ahitott soft-landing narrativahoz, ami optimizmusra adhat okot a piacokon.
A részvénypiacot legjobban a félvezetd és mesterséges intelligencia szektor hajtotta, a kisebb piaci kapitalizacioju cégek inkabb oldalaztak. Az olaj ara a
honap elején emelkedett a kdzel-keleti eszkalacié félelmei miatt, majd azéta mérséklédott. A kdtvénypiacokon a hozamok tébb hénapos csucsokra
emelkedtek, mivel mindkét elndkjeldlt varhatdéan tovabb néveli a mar most magas allamaddssagot. A befektet6k most legjobban a november 5-i
elndkvalasztast és az azt kdveté FED kamatdontést varjak, amiknek a kimenetele er6sen meg fogja hatarozni a gazdasagi kilatasokat.

Az eurdzéna gazdasaga Osszességében lassan, de biztosan novekszik, amit f6ként a kiils6 kereslet helyreallasa hajt. Az euré dollarral szembeni
gyengulése is segiti az exportorientalt eurdpai vallalatokat. A gazdasagi névekedés a kdzép-kelet-eurdpai régidban és Dél-Eurépaban volt magasabb, mig
a német és a balti gazdasagok inkabb stagnalnak. Ez a diszparitas az eltér6 szektoralis 0sszetételeknek koszonhetd, Dél-Eurépaban a turizmus
fellendllése segit, mig Kozép-Kelet-Eurépaban az altalanos felzarkézas. A nyugati régidban kiléndsen az ipari termelés mutatott visszaesést, amely
részben a globalis lassulas és a magas energiaarak miatt kvetkezett be.

Az Alap pozitiv hozamot ért el oktdberben, és a referencia indexet is fellilteljesitette. A hdnap folyaman kicsit tovabb néveltiik a Tesla short poziciét, és
szinten tartottuk a cannabis kitettséget. A honap kdzepéig az Alap tulsulyban volt a referencia indexszel szemben, de ezt a tulsulyt a hénap végén
visszavagtuk, és S&P 500-as put opciokat vettink. Ez j6 dontésnek bizonyult, mert a honap végén kozel 2%-at estek a piacok. Novemberben kis
alulsulyban lehet az Alap, mert a valasztasi bizonytalansagok kihathatnak a részvénypiacokra. Az amerikai valasztas vizvalaszté lehet az amerikai
piacokon. Ha Harris nyer, akkor lehetséges, hogy a piacok az év végeéig stagnalnak, viszont ha Trump nyer, akkor az emelkedés az év végéig kitarthat.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 79,32 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 17,13 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Szamlapénz 19,77 %
Benchmark dsszetétele: 100% MSCI World Net Total . .
Return USD Index Kotelezettség -16,35 %
ISIN kod: HU0000712393 Kovetelés 0,07 %
Indulas: 2013.08.15 Nyitott derivativ poziciok értéke 0,05 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A telies alap netté eszkézértéke: 53 454 519 222 HUF Szarmaztatott Ugyletek 18,95 %
| sorozat netté eszkdzértéke: 44 186 963 251 HUF Nett6 korrekcids tokeattetel 119,09 %
Egy jegyre juté nettd eszkdzérték: 3,842225 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

FORGALMAZOK US T-Bill 12/26/24 (Amerikai Egyesiilt Allamok)

Raiffeisen Bank Zrt.. Unicredit Bank Hungary Zrt. iShares Edge MSCI World Qua“ty Factor UCITS ETF
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD 25,08 %
indulastol 12,76 %
1 hénap 4,12 %
3 hénap 4,86 %
2023 14,46 %
2022 -4,44 %
2021 27,89 %
2020 14,94 %
2019 31,10 %
2018 -3,90 %
2017 577 %
2016 5,54 %
2015 5,57 %
2014 20,66 %

Devizankénti megoszlas

EUR 12%

-

GBP 8%

egyéb 1%

USD 79%
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HAVI Hirlevél - 2024. OKTOBER (készités idépontja: 2024.10.31)

Benchmark
26,38 %
13,36 %

3,82 %
5,30 %
14,15 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
-4,51 %
5,12 %
4,31 %
6,48 %

20,20 %

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2013.08.15 - 2024.10.31

4

2015.01.01. 2019.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

Lejarat

ALAPKEZELG®O
MAGYARORSZAG

2023.01.01.

11,62 %
11,66 %
16,91 %

18,96 %

0,03 év
0,03 év

US T-Bill 12/26/24

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
SPDR MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS

Invesco MSCI World UCITS ETF

iShares MSCI World ETF USD
S&P500 EMINI FUT Dec24 Vétel
iShares MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF
S&P500 EMINI FUT Dec24 Vétel

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

Amerikai Egyesiilt Allamok

iShares Edge MSCI World Quality
SPDR MSCI World UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF
Invesco MSCI World UCITS ETF

iShares MSCI World ETF
Erste Bef. Hun
iShares MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Equilor

2024.12.26.

2024.12.20.

2024.12.20.

17,15 %
14,42 %

9,36 %
8,88 %
8,66 %

8,35 %
8,27 %
8,07 %

7,16 %
6,05 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a



befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok (kibocsatdok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkdzértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



